ad p[ro]p[ri]etas super subdito suo solutionem contributionis per se excludit non imp[er]at sal-
vati sibi restitutionem post exemptionem reservandam, ideo citatum ad p[ro]p[ri]etas li-
berum fecit et pronuntiavit. Nihilominus tanta d[omi]n[us] ut idem citatum futu-
rora contributionum exactiones, Actori Domino a subdito suo non impediat
sub solutione de suo d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etas ligat.

Inter Szoru et Krasonski Decretum

In causa et actione coram p[re]senti Castrensi Capitano Bransensi officio vertente
et agitata Inter Generum Stanislaum olim Thomae Szoru de Krasondo heredem
Actorem. Et Nobiles Geomium et Petri Krasonski et Helizabetham Krasonska
consortem ipsius inuicem conjuges p[re]sencia maritum cum eiusdem mariti ipsius
a[ut]a et auctoritate secundo p[ro]t[er] obtinere p[ro]p[ri]etas contra citatos idem. Quia ipsi
Actori sunt famulam Actoris propriam pro anno p[re]senti bene appreciatam No-
tariam Annam Masleionda sine litens testimonialibus ad ipsos et ad bona
ipsorum Krasondo de eadem Villa Krasondo a Domino suo profugam suscipere pro-
p[ri]etas suscepit per quod p[ro]p[ri]etas sententia Marcanum p[ro]p[ri]etas incumbeant ad quam
super ipsis decernitur una cum restitutione p[ro]p[ri]etas famula luita p[ro]p[ri]etas hi-
um Marcanum p[ro]p[ri]etas citatur citatione ipsa p[ro]p[ri]etas in se copiosius
contineret. In Terminis itaq[ue] hodiernis ex eadem citatione ad p[ro]p[ri]etas ligne d[omi]n[us]
entis et incidit. Officium p[re]senti Castrense Capitano Bransensi controversis
Krasonski p[ro]p[ri]etas Actores et citatos per se p[ro]p[ri]etas citatos vero per Nobilem Geom-
ium Krasonski maritum a se et a conte sua exactionis et debite intellectus
ad negatiuam exceptionem p[ro]p[ri]etas citatos eadem contenta citationis et proposi-
tionis p[ro]p[ri]etas Actores in eam vide iuramenti rotham prout famulam d[omi]n[us]
versam circa se non habet nec citatio et arctum eam circa ipsi p[ro]p[ri]etas
nit nec de ipsa sit ad imaginem La p[ro]p[ri]etas Jene crucifixi euadere
deceat. Ita in sequentibus querellarum Terminis in quibus p[ro]p[ri]etas istiq[ue] ad
exequenda p[ro]p[ri]etas et ad ulterius secum ea in causa iudicis proceden-
et illi quod iuris est decernitur p[ro]p[ri]etas et p[ro]p[ri]etas Terminum p[ro]p[ri]etas
et consuevit. Tandem quoniam pars Actores citatos p[ro]p[ri]etas iudicis in iudic-
hi Juramentum iuramentum indulsit ideo officium hoc ideo p[ro]p[ri]etas cita-
tam a causa et imp[er]atione p[ro]p[ri]etas Actores liberam fecit et pronun-
ciavit

Inter Sassiu et Grodzki Decretum

In causa et actione coram p[re]senti Castrensi Capitaneali Bransensi officio
vertente et agitata Inter Nobilem Albertum olim Jacobi Sassiu Actorem Et
Nobilem Jacobum olim Bartholomaei Grodzki de Blufono h[ab]entem citatum
Ad Inscriptionem ipsi Castrensem Bransensem qua mediante inscripsit se sur-
dem Actorem in bonis p[ro]p[ri]etas obligati de in subdito quem cum p[ro]p[ri]etas
ne

quens in ore peccatoris pseudibus nota obligatio in summa sexaginta
 floren polon eadem Actori obligavit nulla modo nec per se nec per quas
 ut submissas et subordinatas personas proficere sed toties quales opus
 et necesse fuerit evincere debent intercedere hoc pacificare sub sigillo in ea.
 Non inscriptione expresso. Cui ipse inscriptioni contraveniendo nec va-
 dium in eadem appositum metuendo loco huiusmodi et Evictionis in persona
 tan bonorum quam per subditos eundem Actorem perturbavit et subditum per
 se obligat recepit. Ad videndum et audiendum super ipso et bonis eius omni-
 bus Evictionem libris pennis decem et restitutionem prefati subditi per De-
 cretum officij nostri in iudicio citatione ipsa de praesentibus Actorem In Terminis
 itaq hactenus ex eadem citatione ad quos sigillatim deveniente et vidente
 officium praesens Castrensium Capitani Bransoniensis controversijs utramque par-
 tem Actorem et citatos per se per se fore adiumento quia causa ad Prae-
 scriptionem veritatis citato procedere debuit nec appellationem ab
 eiusmodi Decreto per partem citatam ad Tribunal Regni interpositam
 admisit. In procedendo autem ad negativam exceptionem citati videtur
 Juramento corporali ad imaginem Passionis Jesu crucifixi contenta
 citationis et Propositionis partis huiusmodi evincere debuit. Idq in se-
 quentibus fuerit dnum Terminis in quibus parti utriusq ad exequenda praed-
 missa et ad ulterius secum ea in causa iudiciale procedendum dicitur. Acto-
 red ad attentam citato vero ad praesentem hoc idem Juramentum et id
 quod iuris est decem pariter et praesentium Terminum praefixit
 et conseravit.

Dziekonska Pars 14 Marcanum
 Super Protesentiam Castrensium Capitani Bransoniensis Executorialen qua
 Kobilia Dorothea filia dmi Joannis Dziekonski consors Illis Simonis Bia-
 losuknia filia maritata cum eiusdem mariti sui utriusque conjugalis agra
 et authoritate dicitur Pro Terminis praesentibus Kobiles Jacobum et
 Kiclai Moniuszko et Dorotheam contra eius maritum cum ipse mariti
 agra in iudicio coniuges citaverat pro decem super ipsos et bonis eorum
 omnibus praedicta quatuordecim Marcanum polon Decreto anteriori
 quod praesentibus interposita per citatos vero suavitatis ob non ad-
 Actorem in bona sua Inhibitionem per Actorem et Illis duos affectat
 vigore ipsi per suorum in iudicio dmi Syllo civeni de officio praesentem
 Ratione illud in recenti coram iudicio Severini Surasendi non erat
 et in scripto contra Marcanum polon huiusmodi iudiciale praedictum
 et obventum citatione ipsa cuius copiam sigillatam Illis Regni
 Generalis Procurator Severini honorabiliter ab una integra ante Ter-
 minum